
Zarządzenie Nr 20 
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 17 marca 2021r.

w sprawie ograniczenia dostępu do Urzędu Gminy Trąbki Wielkie oraz Zakładu Gospodarki Ko-
munalnej i Mieszkaniowej w Trąbkach Wielkich.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r.
poz. 713 ze zmianami) w związku z ustawą z dnia 02 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020r., poz. 374 ze zmianami) 

zarządzam, co następuje:

§ 1 W trosce o zdrowie interesantów i urzędników od dnia 18 marca 2021 r. do 09 kwietnia 2021 r., budy-
nek Urzędu Gminy Trąbki Wielkie będzie zamknięty dla Petentów. Pracownicy Urzędu i Zakładu Gospo-
darki Komunalnej i Mieszkaniowej będą pracować w systemie wewnętrznym w godzinach pracy zgodnych
z Regulaminem Organizacyjnym obu jednostek.

§ 2. 1. Urząd Stanu Cywilnego bezpośrednio będzie obsługiwał interesantów wyłącznie w sprawach: reje-
stracji dziecka urodzonego, rejestracji zgonu, zawarcia małżeństw.

2. Pilne sprawy będzie można załatwiać w Punkcie Informacyjnym znajdującym się na parterze w bu-
dynku  Urzędu  Gminy  Trąbki  Wielkie. W  razie  potrzeby  urzędnicy  będą  schodzić  do  interesantów.
Wszystkie pozostałe sprawy załatwiane będą telefonicznie i korespondencyjnie, za pośrednictwem poczty
elektronicznej lub ePuap, bądź Poczty Polskiej.

3. Pisma  kierowane  do  Urzędu  Gminy  oraz  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej
w Trąbkach Wielkich  należy składać do skrzyni  podawczej  znajdującej  się na korytarzu w budynku
Urzędu.

§ 3 Informację o powyższej decyzji podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


